ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 748/QĐ-UBND

             Hương Trà, ngày  03 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ kinh phí đầu tư xây dựng cơ bản

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002 và các Văn bản pháp quy
hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1034/QĐ-UBND ngày 30/10/2014 của UBND thị
xã Hương Trà về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Đường
trung tâm xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà;

Căn cứ Thông báo số 456/TB-STC ngày 12/02/2015 của Sở Tài chính
điều chỉnh phụ lục bổ sung có mục tiêu dự toán năm 2015,

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - KH tại Tờ trình số 175/TTr-
TCKH ngày 27 tháng 8 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích ngân sách thị xã số tiền 5.000.000.000 đồng (Năm tỷ đồng
chẵn) từ nguồn vốn  bổ sung có mục tiêu của tỉnh để đầu tư xây dựng công trình
Đường trung tâm xã Hương Toàn.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo vốn;
Giám đốc Ban Đầu tư và Xây dựng thị xã Hương Trà chịu trách nhiệm quản lý,
sử dụng vốn đúng mục đích và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Tài
chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thị xã, Giám đốc Ban Đầu tư và
Xây dựng thị xã Hương Trà và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 4;                             CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT.                Đã ký – Nguyễn Xuân Ty